[image: image1.png]

                  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRIA

              CNPJ: 92.465.228/0001-75

EDITAL Nº 01/2018 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

GUSTAVO TEIXEIRA BIGOLIN, Prefeito Municipal, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, homologa as inscrições dos candidatos para o Processo Seletivo Simplificado 011/2018 para Contratação Temporária de (1) um Agente Comunitário de Saúde, micro área 08 para desempenhar suas funções junto à Secretaria Municipal de Saúde. Foram realizadas duas inscrições no período de 03/09/2018 a 10/09/2018 conforme segue: 001) Carolina Isabel Machado e 002) Daiana Cristina Pereira da Silva.  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALEGRIA, 11 DE SETEMBRO DE 2018. GUSTAVO TEIXEIRA BIGOLIN PREFEITO MUNICIPAL DE ALEGRIA- RS.
PAGE
Rua 7 de Setembro, 1171 - Fones: (55) 3536-1035 e (55) 3536–1133-CEP 98905 – 000 – ALEGRIA - RS